2016年中德（CSC-DAAD）博士后奖学金项目遴选工作启动
为进一步推动和促进中德教育、科技领域的合作与交流，根据2013年国家留学基金管理委员会（以下简称国家留学基金委）与德意志学术交流中心（DAAD）达成的协议，中德双方将共同资助中国优秀青年学者和科研人员赴德国大学和公立科研院所从事博士后研究。2016年该项目将提供35个博士后奖学金名额。

留学人员在外留学期间奖学金生活费由中德双方共同负担：中方资助1300欧元/月，德方资助700欧元/月，总计共2000欧元/月。此外，国家留学基金提供留学人员一次往返国际旅费，一次赴德签证护照费；德方提供留学人员在德期间每月综合保险费及3个月在华德语培训费用，以及向接收中方留学人员的德国单位提供科研补助200欧元/月。

2016年度该项目申请受理时间为10月20日-11月20日，届时，请登录留学基金委网站信息平台进行网上报名。详情请参见项目简章。

申请详情请见链接：http://www.csc.edu.cn/chuguo/s/681
注：本校申请者需在按基金委要求申请的同时，在研究生信息管理系统中填写“其他境外交流申请表”，打印出来由导师、学院审核填写推荐意见，并连同基金委网上申请材料的复印件于11月8日前交到院办A410（电话：69589485），经研究生院审核后再确认学校是否推荐上报出具公函。